
 

 

   
 

  
               ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI PETRONÀ  
        C.F. 97035390794 – C.M. CZIC83600R – TEL. 0961933007 
                       Via Arenacchio - 88050 PETRONA’ (CZ) 
     Mail: czic83600r@istruzione.it   Pec: czic83600r@pec.istruzione.it  
          Sito Web: www.icpetrona.edu.it   Codice univoco: UFBFGV 

 

 

 

 

           All’Albo Pretorio 

 

 

 

 

 

Oggetto: MANCATA INDIVIDUAZIONE per assunzione con contratto a T.D. 

               classe di concorso A022  

               RIFERIMENTO CONVOCAZIONE PROT. n° 260 del 14/01/2025 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il  Decreto U.S.P.  di  Crotone  Prot.  n°  0000150  del  15/01/2025  con il quale il docente  

               LE  PERA RINO – Cod. Fiscale LPRRNI78E09Z112C – in servizio c/o il ns Istituto con  

               contratto a T.D. dal 30/12/2024 al 31/08/2025 classe di concorso A022 – è stato assegnato  

               su posto accantonato in provincia di Crotone a decorrere dal giorno 16/01/2025; 

 

CONSIDERATO che decade la necessità di nomina di un supplente per 9 ore a completamento  

              della cattedra A022  

 

DISPONE 

 

in autotutela l’annullamento della convocazione da graduatoria di Istituto classe di concorso A022 – 

9 ORE – Prot. n° 260 del 14/01/2025. 

 

 

 

 

                     IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                                          (Prof.ssa Rosetta FALBO) 
                                                                                                                 
 

 

 

CZIC83600R - A8FC091 - ALBO - 0000004 - 15/01/2025 - C4 – TEMPO DET - U

Firmato digitalmente da ROSETTA FALBO

mailto:czic83600r@istruzione.it
mailto:czic83600r@pec.istruzione.it
http://www.icpetrona.edu.it/

		2025-01-16T10:29:42+0100
	ROSETTA FALBO




